

PROGRAM

Festivalen starter fredag kl 1700 med innlosjering. Det serveres middag på fredag og lørdag og frokost på lørdag og søndag. Det blir også servert lunsj begge dagene. På lørdag vil det være seminarer fra kl 11:30-18:00 og du kan velge mellom 10 forskjellige seminarer fordelt på fire bolker. Så det er mye å få med seg. I løpet av helgen skal vi feire gudstjenster sammen og husbandet står klare til å lede lovsang og musikk for oss.

Hver kveld er det også UT cafe. Det er nytt av året og her blir det leker, konkurranser, salg av kioskvarer og sjømannskirken stiller opp og gir oss gratis vafler.

For fullt program kontakt din ungdomsleder.

PÅMELDING OG PRIS

Si ifra til din ungdomsleder som sender påmeldingskjema til mt588@kirken.no.

UT konferansen koster 1150,- pr person og inkluderer full kost og losji hele helgen og valgfrie seminarer.

Arrangører

Ungdomsrådet i Agder og Telemark
Bispedømme: Håkon Isaksen, Shelly B Rigby,
Liv Reidun Urtegard, Simon Holmbakken,
Marthe Kleiverud, Silje Marie Favilla Liland.

Arbeidsgruppen til UT:

Margot Tangen - Ungdomsrådgiver
Lars Ivar Bratsberg - Sogneprest Porsgrunn
Geir B. Grande - Menighetspedagog Landvik
Brit Helen Finstad - Ungdomsleder Landvik

FELLESSKAP – med Gud, med hverandre, med kirken

UT 2021

Velkommen til UT- konferansen 2021. 1.-3. oktober i Grimstad. Etter 1,5 år med nedstenginger i samfunnet åpnes det endelig opp igjen og vi samler flere hundre ungdommer til en helg med felleskap, aktiviteter, seminarer og mye moro. Vi håper du blir med!

HVA SKJER PÅ UT?



SEMINARER

Du kan velge mellom mange forskjellige seminarer, alt ifra KRIK til trosforsvar og bandseminar. Sjekk kirken.no/agder for informasjon om alle seminarene.



FELLESSKAP

På UT samler vi ungdommer fra menigheter i hele Agder og Telemark Bispedømme. Du får treffe andre ungdomsledere som også har ansvar for ting i sine menigheter og vi feirer gudstjenester sammen i løpet av helgen.



DU FÅR LÆRE

Vi ønsker at alle som deltar på UT skal reise derfra med noe nytt de har lært og erfart som de kan bruke i ungdomsarbeidene sine videre.

UT = UNGDOMSTINGET

UT står for Ungdomstinget. Ungdomstinget er en del av ungdomsdemokratiet i Den norske kirke. Det vil si:

- **DU FÅR DELE DIN MENING OG BLIR LYTTET TIL**

I løpet av helgen er det flere arenaer, som seminarer, gruppesamtaler og fellesamlinger, hvor du får stille spørsmål og si din mening.

- **DU KAN STILLE TIL VALG TIL UNGDOMSRÅDET**

Alle som deltar på UT kan stille til valg. Og hver menighet skal velge to delegater som kan stemme over hvem som skal bli valgt. Ungdomsrådet som velges av dere ungdommer møter selv til 4 møter i året pluss et møte med bispedømmerrådet og de deltar på det nasjonale ungdommens kirkemøte. Ungdomsrådet er også rådgivende organ for bispedømmerråd i saker som handler om ungdom.

«UT gir en skikkelig boost til å være med på å arrangere ungdomsarbeid hjemme i min egen menighet»

– Håkon Isaksen, ungdomsleder, Høvåg Menighet -